
 

   2020年12月3日 

2020年度 年末年始休業のお知らせ 
  

 

　平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

当社では、誠に勝手ながら下記の期間については年末年始休業期間とさせて頂きます。お客

様、お取引先様、関係各位にはご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

年末年始休業期間 

● 2020年12月28日(月) ～ 2021年1月5日(火) 

※新年は1月6日(水)9:30より営業いたします。 

(新型コロナウイルス対策として代表電話は10:30〜16:30の受付となります。) 

 

 

休業期間中の緊急のお問い合わせにつきましては​WEBお問い合わせフォーム​をご利用いた

だければと思います。 

  

 

 

https://www.technohouse.co.jp/contact/

